АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020                                                                                             № 379

с. Волчиха

О внесении изменений в постанов​ление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2015 № 540 «Об утверждении муниципальной программы Волчихинского района «Развитие культуры Волчихинского района» на 2015-2020 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2015 № 540 «Об утверждении муниципальной программы Волчихинского района «Развитие культуры Волчихинского района» на 2015-2020 годы» следующие изменения:
приложение №2 к муниципальной программе «Развитие культуры Волчихинского района» на 2015-2020 годы» «Перечень мероприятий муниципальной  программы  Волчихинского района «Развитие культуры Волчихинского района» на 2015 – 2020 годы» подпрограмму 1 «Наследие» пункт 3,  подпрограмму 4 «Обеспечение условий реализации программы и развитие отрасли» пункт 33 изложить в новой редакции (прилагается).
Глава   района

       Е.В. Артюшкина

                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                     к муниципальной  программе

                     Волчихинского            района

                                                                                                                                                                  «Развитие                  культуры

                                                                                                                                                                  Волчихинского          района»

                                                                                                                                                                  на 2015 – 2020 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной  программы  Волчихинского района

«Развитие культуры Волчихинского района» на 2015 – 2020 годы
	№

п/п
	Цель, задача,  мероприятие
	Срок

реализации
	Участник
программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1 «Наследие»

	3
	Мероприятие 1.1.1
Текущий и капитальный ремонт, благоустройство территорий объектов культурного наследия
	2015-2020 годы
	Отдел Администрации района по культуре
	330,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	979,0
	1549,0
	Всего

	в том числе

	230,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	530,0
	Местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	919,0
	919,0
	Краевой бюджет

	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	100,0
	Спонсорские средства

	Подпрограмма 4 «Обеспечение условий реализации программы и развития отрасли»

	33
	Мероприятие 4.1.3.

Государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры
	2015-2020 годы
	Отдел Администрации района по культуре

	-
	-
	-
	100,0
	-
	50,0
	150,0
	всего

	в том числе

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Местный бюджет

	-
	-
	-
	100,0
	-
	50,0
	-
	Краевой бюджет